Item a esté dict et accordé que en cas que l'ung desdites parties / yroit de vie à trespas délaisse ung ou plusieurs enfans, que le survivant d'eulx jouyra durant sa vie des deux tiers parties / desdits biens qui précèdent durant le cours de sa vie, et les héritiers l'aultre tierce partie.

Item et lesdits pactes, promesses / et conventions, lesdites parties et chascune d'icelles à eux et leurs héritiers et successeurs ont promys et juré tenir et observer / et non contrevenir, et passer lectres en la melheur forme.

Faict au lieu de Badafol le dix huitième jour du moy / d'octobre l'an mil cinq cens huit presens noble homme Pierre de la Foucaudie ecuyer, Guinoto Lambert du lieu de Beauregard et / Léonard de Lameyson, notère du lieu de Condat, tesmoingz ainsin signé ditz soubz les presens articles,

Lesquels articles / et instrument ont esté exhibés par maistre François Blanc collationnaire dudit feu maistre Léonard Blanc pour ce que ainsin les a ter... / (*début de la ligne effacée par le pli du parchemin*) ... dudit feu maistre Léonard Blanc en et en vertu de notaire commisionné / par laquelle la teneur s'ensuyt.

Johannes Thybaud juribus licenciatis ecclesiam cathedralis et collegiate Petragorencis canonicus nigr. / scolasticus officialis que comitis Petragorencis, dilecto nostro magistro Francisco Blanc notario curieque nostro jurato Salutem ... pietans, sciencia, experencia / diligencia et probitate confidente registra papiros acta memoratia cedas infra testamenta codicille donationes quascumque ultima / voluntas et alios contractus per quondam magistram Leonardam Blanc notarium et curie nostre juratum dum vivebat recepta et registrata unum per ... / et decessum ipsius in vacantes et vacant tibi ante dicto Blanc cont.... et continens per presentes quod in possessionem reallem et actualem / ante dictorum pl.. testamentorum librarum ultimarum voluntatum contractum et actorum premissorum per traditione cede pre... litteras / de manibus nostris ... litteras proximus primus et in duximus tibi commissionis dictos contractus acta memorialia testamenta et alia quecumque / ultimas voluntate magistrum Leonardum Blanc sub sigillo curie nostre recepta grossante in formam publicam redigerat / signo quod ... sign... .. et quando requisitus fueris cum cons ... moderato et tran... quibusque instu... et testam... .. / voluntatibus et publicus et primales dictum quondam Blanc per se substant non ...ata extractis et grossatis in formam publicam / redates ta... .. ac per dictum quondam Blanc grossata et scelata fuissent in quorum fidem et testimonium has ... / nolim juram et ipso signati tibi concessimus.